
 
 

Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
 

tel.: 416 859 315, fax: 416 812 356, e-mail: mesto@steti.cz, internet: www.steti.cz, IČ: 00264466, DS: fypbba8 

 

ROZHODNUTÍ  A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na služby, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek  

 
Zadavatel:   Město Štětí 
Sídlo:    Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
IČ:    00264466 
DIČ:    CZ00264466 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele: Mgr. Ing. Miroslav Andrt, starosta města 
 
Název veřejné zakázky: Energetický audit energetického hospodářství města Štětí 
Druh veřejné zakázky: služby 
Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu  
 
 
Zadavatel ve věci veřejné zakázky malého rozsahu, zadávané mimo režim zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zahájené uveřejněním na profilu zadavatele 
dne 8. 2. 2024, na základě doporučení komise pro hodnocení a posouzení nabídek ze dne 
1. 3. 2024 a Usnesení Rady města Štětí č. 2024/4/144 ze dne 6. 3. 2024 
 

rozhodl a oznamuje 
 
přidělení výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na služby dodavateli: 
 
1. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
Název dodavatele: Gatum Group s.r.o. 
Sídlo: Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 04153499 
Nabídková cena bez DPH: 599 000 Kč 
DPH 21 %: 125 790 Kč 
Celková cena s DPH: 724 790 Kč 
 
2. Odůvodnění výběru  
Na základě provedeného hodnocení byla ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka 
účastníka pod pořadovým číslem 3, Gatum Group s.r.o., IČ: 04153499. Účastník svou 
nabídkou prokázal splnění všech podmínek účasti v uvedeném zadávacím řízení, 
stanovených zákonem a zadávacími podmínkami, stanovenými zadavatelem. Zadavatel tak 
rozhodl o uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem.  
 
Zadavatel posuzoval tyto nabídky: 

 
Pořadové 

číslo 
účastníka 

Obchodní jméno účastníka, IČ 
Nabídková 

cena bez DPH 
v Kč 

Pořadí 

1. Středisko pro úspory energie s.r.o., IČ: 25015516 899 000,-  4. 

2. EkoWATT CZ s.r.o., IČ: 27599817  879 500,-  3. 

3. Gatum Group s.r.o., IČ: 04153499 599 000,-  1. 

4. FRONTIER TECHNOLOGIES, s.r.o., IČ: 27234835 1 198 000,-  6. 

mailto:mesto@steti.cz
http://www.steti.cz/
http://www.steti.cz/component/option,com_contact/task,view/contact_id,74/Itemid,101/


 
 

Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
 

tel.: 416 859 315, fax: 416 812 356, e-mail: mesto@steti.cz, internet: www.steti.cz, IČ: 00264466, DS: fypbba8 

5. AB Solartrip s.r.o., IČ: 64084701 1 412 000,-  7. 

6. PKV BUILD s.r.o., IČ: 28149785  927 200,- 5. 

7. ENVIROS, s.r.o., IČ: 61503240 785 200,- 2. 

 
 
V souladu s ustanovením bodu 7. Zadávací dokumentace Rozhodnutí a oznámení o výběru 
dodavatele bude odesláno všem účastníkům zadávacího řízení prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele.  
 
Současně vyzýváme vybraného dodavatele v souladu se zadávacími podmínkami 
k součinnosti potřebné k uzavření smlouvy o dílo.  
 
Děkujeme všem účastníkům za podání nabídky. 
 
 
Ve Štětí dne: 13. 3. 2024 
 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Miroslav Andrt 
starosta 
 

mailto:mesto@steti.cz
http://www.steti.cz/
http://www.steti.cz/component/option,com_contact/task,view/contact_id,74/Itemid,101/

		2024-03-13T10:23:33+0100
	Mgr. Ing. Miroslav Andrt




